 GX53-der Trend für Leuchten
            ingenium - IC  Die "intelligente" Vorheizung
GX53
Artikel-Nr.:   Leistung:   Sockel GX53  Helligkeit /-Lichtfarbe:    Länge:  Durchmesser:   VE:    EAN-Nr.:
MM71002   7W   220 Lumen/warmweiss - 827   24mm  75mm   60 bzw. 10 Stück   4020856 71002 7
MM71003   7W   220 Lumen/kaltweiss - 830    24mm  75mm   60 bzw. 10 Stück   4020856 71003 4
MM71004   7W   220Lumen/kaltweiss - 840    24mm  75mm   60 bzw. 10 Stück   4020856 71004 1
GX53 Hi-Lite
Artikel-Nr.:   Leistung:   Sockel GX53  Helligkeit /-Lichtfarbe:    Länge:  Durchmesser:   VE EAN-Nr.:
MM71112    9W    360 Lumen/warmweiss 827   26mm   75mm   60 bzw. 10 Stück   4020856 71112 3
MM71113    9W    360 Lumen/kaltweiss 830    26mm   75mm   60 bzw. 10 Stück   4020856 71113 04
MM71114   9W    360 Lumen/kaltweiss 840    26mm  75mm   60 bzw. 10 Stück    4020856 71113 0
MM71123   13W   520 Lumen/ warmweiss 827   37mm  75mm   60 bzw. 10 Stück   4020856 71123 9
MM71124   13W   520 Lumen/kaltweiss 840    37mm   75mm   60 bzw. 10 Stück   4020856 71124 6